
(dále jen „Rámcová smlouva“)

uzavřená podle ust. § 1746 odSt. 2 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,
ve Znění pozdějších předpisů

mezi Smluvnín-u' Stranamí, kterýmíjSOZ-ı:

Office Depot sro.
Floriáncva 2461, 253 01 Hostivice
IČ; 64942503,D1Čz czó4942503
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, Sp. Zn. C 42398
Zastoupena: Ing. Milan Baran MBA, jednatel
dále jen „dodavatel“ na straně jedné

a

Česká republika - Krajská hygienická Stanice kraje Vysočina Se sídlem ihlavě, organizační
Složka Státu
Sídlo: Tolstéhc 1914/15, 586 01 Jihlava
IČ; 71009311
Zřízená Ministerstvem Zdravotnictví České republiky Prohlášením Ze dne ll. ll. 2002 č. j.
31334/2002
Zastoupená: Ředitelem MUDr. Janem Říhou
dále jen „zákazník“ na straně druhé

1.

Předmět Rámcové smlouvv
Dodavatel Se zavazuje dodávat Zákazníkovi na základě jeho dílčích Objednávek Produkty a/nebo
Služby Specifikované vpříloze č. 2 této Smlouvy. Zákazník Se zavazuje takové Produkty a/nebc
Služby cd Dodavatelé převzít a Zaplatit mu Za ně cenu dle Ceníku, to vše způsobem, v rozsahu a za
podmínek uvedených v této Rámcové Smlouvě. Tato Rámcová smlouva je tvořena textem této
Smlouvy a jejími přílohami. V

H.
Specifikace plnění

. Dodacím místem pro předání a převzetí Produktů/Služeb je: Adresa na území České republiky
Specifikovaná vždy v jednotlivé dílčí Objednávce.

. Dodání produktu případně Služeb z přílohy této rámcové Smlouvy proběhne vždy do druhého
pracovního dne dohodnutého na Objednávce.

. Kontaktní osoby pověřené realizací plnění podle této Rámcové Smlouvy a Související kontaktní
údaje jsou uvedeny v Příloze č.1 této Rámcové smlouvy.



IH.
Cena a platební podmínky _

. Cena za Produkty/Služby je mezi Stranami Sjednána ve Výši podle platného Ceníku Dodavatelé.
Ceník platný ke dni uzavření této Rámcové Smlouvy je Přílohou č.2 této Rámcové Smlouvy.

. Cena Za Produkty/Služby bude hrazena Zákazníkem bezhotovostně bankovním převodem na číslo
účtu Dodavatelé uvedené na příslušném vyúčtování.

. Adresa pro doručování a vyúčtováníjg KHS kraje Vysočina, Tyršova 3, 591 01 Žďár nad Sázavou

. Fakturační adresa: je Shodná S adresou Zákazníka (víz úvodní identifikace Smluvních Stran).

. Splatnost činí 10 dnů ode dne vystavení faktury.

IV.
Platnost Smlouvy, výše objemu plnění, Závěrečná uiednání

Tato Rámcová Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu oběma
Smluvními Stranami do 30. 9. 2021 do výše plnění objemu Smlouvy 1.900.000,“- Kč bez DPH Za
celé období. Pokud dojde k vyčerpání výše uvedeného plnění objemu smlouvy před datem 30. 9.
2021 je Smlouva ukončena datem, kdy došlo k naplnění celé částky objemu smlouvy.
Zákazník Si vyhrazuje Imožnost vypovědět Smlouvu Z důvodu výběru
centrálního dodavatele Produktů a Služeb, které jsou předmětem této zakázky Zřízovatelem
Zákazníka, ktéıým je Ministerstvo Zdravotnictví ČR, S výpovědní lhůtou 3 měsíce od prvního dne
následujícího měsíce po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena, a to bezjakýchkoliv sankcí Ze
Strany dodavatele.
Rámcová Smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
Stranami.
Smluvní Strany Se dohodly, že pro Smluvní vztah založený touto Rámcovou Smlouvou a dílčími
Objednávkami dle této Rámcové smlouvy Se nepoužijí následující ustanovení Občanského
Zákoníku 89/2012 Sb. (dále OZ):
a) § 558 odst. 2 OZ v té části, která uvádí, že obchodní ZvykloSti mají přednost před ustanovením

Zákona, které nemá "donucující účinek;
b) § 1732 odst. 2 OZ, které mimo jiné stanoví, že návrh dodat Zboží nebo poskytnout Službu Za

určitou cenu učiněný v katalogu je nabídkou;
c) § 1799 a § 1800 OZ, která upravují odkazy na obchodní podmínky ve formulářových

Smlouvách, definují nesrozumitelné nebo Zvláště nevýhodné doložky a podmínky jejich
platnosti;

d) § 1978 odst. 2 OZ, které Stanoví, že marné uplynutí dodatečné lhůty Stanovené k plnění má Za
následek automatické odstoupení od smlouvy;

e) § 2108 OZ, které Stanoví, že kupující nemusí platit část kupní ceny odpovídající jeho právu na
slevu z důvodu vadného plnění.

5. Zákazník Svým podpisem dále výslovně prohlašuje, že Se detailně Seznámil a Souhlasí s tím, že:
a) Dodavatel je oprávněn dodat Zákazníkovi jiné provedení Produktů, než které u něj Zákazník

objednal, a to Za podmínky, že Skutečně dodané Produkty budou v minimálně Shodné kvalitě,
za tutéž cenu a použitelné pro Shodný účel užití jako Produkty Zákazníkem objednané,
přičemž takovéto plnění se nepovažuje za vadné plnění ve Smyslu ustanovení § 2099 S násl.
OZ;

b) dodavatel má právo na náhradu škody vzniklé nesplněním peněžitého dluhu v plné výši bez
ohledu na případné úroky Z prodlení;

c) Dodavatel je oprávněn požadovat úroky případně penále;



lO.

d) Zákazník na sebe okamžikem uzavření této Rámcové Smlouvy, resp. jednotlivé dílčí
Objednávky přebírá nebezpečí Změny Okolností ve Smyslu § 1765 OZ.

Smluvní Strany Svým podpisem potvrzují, že Se žádná z ních nepovažuje za Slabší Smluvní Stranu v
porovnání S druhou Smluvní Stranou _a že měly možnost Seznámit Se S textem a obsahem této
Rámcové Smlouvy, Obsahu rozumí, chtějí jím být vázány a Smluvní ujednání společně dostatečně
projednaly.

. Dodavatel Svým podpisem výslovně potvrzuje, že všechny položky obsažené v této Rámcové
Smlouvě, včetně jejích příloh jsou mu srozumitelné, nejsou pro něj nevýhodné a Smlouva se
neodchyluje od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech.

. Rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopísech s platností originálu, znichž po jednom
vyhotovení obdrží každá ze Smluvních Stran.

. Každá ze Smluvních stran je oprávněna vypovědět Smlouvu ve dvouměsíční Výpovědní lhůtě.
Výpověď Smlouvy musí být prokazatelně doručena písemně druhé smluvní Straně S tím, že
dvouměsíční výpovědní lhůta začíná běžet od prvního kalendářního dne následujícího měsíce po
doručení výpovědi.
Tato Rámcová Smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou Součástí:

Rřííoha ě. í - Kontaktní osoby a údaje Zákazníka
Přííoha č. 2 - Ceník

'i _j .3; "flz/ď...ihıflvš dne vĹtŤ/,H /. .W ,v



Příloha č. 1 rámcové kupní Smlouvy

Kontaktní osoba dodavatele:

Manažer pro významné Zákazníky
ııııııııııııı 3 01 Hostivice | Česka republika

lvl I E @o`ííicedepot.com
Zelena Iınka: 800 154 327 l Emaıl pro objednávky: czvz@oííìceclepot.com

Kontaktní osoba Zákazníka:

redıtelka ekonomıcko-provozního odboru
Tyršova3 591 01 Žďár nad Sázavou
Telefon
E-rnail:v @Zr.khsjíh.cz



Příloha č.1: Vzorový koš - Kancelářský nábytek KHS kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě

-:. ileršmf..f.‹ii›e“ Cenabez DPHˇKČ . .

Žldle kancelářská, sedák a opěradlo ze Studené pěny,
Synchronní mechanlzmus s pětlnásobnou aretao', možností
plynulé změny úhlu sedáku a opëradla, Nastavenl tuhosti
mechanismu podle tělesné hmotnosti uživatele, Integrovaná
bederní opěrka, Plynový píst pro nastavení výšky Sedáku,
Kolečka s průměrem 65,0 rnrn, Výškově a hloubkové
nastavitelné područky součástí žldle, Pěttramenná plastová
Základna, Nosnost: 130,0 kg, Hmotnost: 15,4 kg, Šířka
opěradla: 49,0cm; výška opěradla: 58,0 cm; šlìka Sedadla:
50,5 cm; hloubka Sedadla: 46,0 cm; nastavení výšky sedu:
43,0 - 55,0 cm, Český výrobek, záruka s let, barva potahu -
modrá

3800 256500 310365

Žldle kancelářská, sedák a opěradlo Ze Studené pěny,
-Synclıronnl mechanlzrnus s pëtlnásobnou aretací, možností
plynulé Změny úhlu sedáku a opěradla, Nastavení tuhosti
mechanismu podle tělesné hmotnosti uživatele, Integrovaná
bederní opěrka, Plynový plst pro nastavení výšky sedáku,
Kolečka S průměrem 65,0 mm, Výškově a hloubkové
nastavitelné područky Součástí židle, Pětiramenná plastová
Základna, Nosnost: 130,0 kg, Hmotnost: 15,4 kg, Šířka
opěradla: 49,0 cm; výška opěradla: 58,0 cm; šířka Sedadla:
50,5 cm; hloubka Sedadla: 46,0 cm; nastavení výšky Sedu:
43,0 - 55,0 cm, Český výrobek, Záruka 5 let, barva potahu -
černá

21 3800 79800 96558

Žłdle konferenční, DAŠI'M - Dynamlc Active Support
Technology umožňuje dynamické sezení naklápěnlm Opěrad la,
zamezuje strnulostl Svaltl, Elegantní, vysoce kvalitní Síťovlna,
'Sklopný Sedák, dlký kterému lze Stavět žłdłlčky do těsné řady
na místo Složitélıo stahování pro úsporu místa, Chromovaná
kostra, Sedák čalouněn velml odolným látkovým potahem,
Pevná chromované konstrukce, Zakomponované područky
potažené měkkým polyuretanem, Nosnost: 120,0 kg,
Hmotnost: 10,3 kg, Záruka: 3 roky, Rozměry v cm: Šířka
opěráku = 47,5: výška opěráku = 43; Šířka sedáku = 57;
hloubka sedáku = 44; výška žldle a 90, Intenzita zatížení:
dlouhodobě (5-8 lıodln denně), Testováno dle evropské
normy ČSN EN 13761:2003, barva potahu - černá

3900 35100 42471

v Kflflelàfsežseê prodava Warm Danem ze
s'íťovlny, Slt'ovlnaV v horní části zpevněné omyvatelným PVC,
Židle vybavena houpacím mechanlzmem s možností aretace v
základní poloze, Zaotllený, pohodlný a výškově nastavitelný
Sedák, Nastavení síly protłváhy, Kolečka na měkké podlahy,
Nosnost: 110,0 kg, Hmotnost židle: 12,8 kg, Hmotnost
područek: 1,5 kg, Šířka opěráku: 45,0 crn; výška opěráku:
64,0 cm; šířka Sedadla: 48,0 cm; hloubka Sedadla: 47,0 cm;
nastavení výšky sedu: 46,5 - 56,5 cm, Záruka: 1 rok, Doba
sezení: 3 -5 hodin denně, Testováno dle evropske normy EN
1335, , barva potahu - černá

1300 19500 23595

kontejner kancelářský, 40×60×60 cm, 4 zas., dekor
třešeň/třešeň, Základním materiálem korpusů kvalitní
lamlnovaná dřevotřískové deska o tloušťce 18 mm, Horní díl
korpusu deska, jejíž tloušťka je 25 mm. 2mm ABS hrana na
horním l spodním dílu korpusu.
Zásuvky z plastu, který je Snadno omyvatelný a vhod ný pro
jednoduchou údržbu. Čela Zásuvek vytvořena z kvalitní
dřevotřískové desky o tloušťce 18 mm S 2mm ABS hranou.

3980 23880 28895

l Kontejner kancelářský, 40×60x60 cm, 4 zás., dekor akát/akát,
Základním materiálem korpusü kvalitní laminované
dřevotřískové deska o tloušťce 18 mrn, Horní díl korpusu
deska, jejíž tloušťka je 25 mm. 2mm ABS hrana na horním l
Spodním dllu korpusu.
Zásuvky Z plastu, který je snadno omyvatelný a vhodný pro
jednoduchou údržbu. Čela zásuvek vytvořena Z kvalltní
dřevotřískové desky o tloušťce 18 mm s 2mm ABS hranou. 3227 22362 27058



Kancelářská skříň policová, bukfbuk ,4 police, lamino, plné a
proskl. dveře, 80,0 x 192,0 x 40,0 cm (š x v x lı), lr'ysoká
nosnost polic a pevnost konstrukce, Materiály výrobcll Z
Evropské unie, Oboustranné pohledová záda, Zabezpečení
polic proti náhodnému vysunutí, Doživotní Záruka na kování
dveří, Tiché a plynulé zavírání pomocí tlumičů
Tloušťka samotných polic 25 mm, nosnost 80 kg/poilvr.
Osvědčeno certřfikátem státní zkušebny České republiky podle
normy ČSN EN 14727 o ČSN 910001. Záuaonr výška možného

prostoru je přizpůsobena výšce standardního šanonu. Police
Skříní vybaveny odolnou 2rnnı ABS hra nou proti poškození.
'Korpusy jsou vysoké 76,8, 115,2 nebo 192 cm a široké 40
nebo 80 cm, jejich hloubka je 40 cm.ppevná a robustní

-žkonsuokco korpusu odpovídající normám ČSN EN 14873-2,
ČSN EN 14073-3, ČSN EN 14749, ČSN EN 14749, ČSN
910001 a ČSN 910100. Půda i dno Z laminované dřevotřísky
mají tloušťku 25 rnm a na předal Straně disponují 2mm ABS
hranou. Ostatní viditelné hrany korpusu chráněny ABS branou
o tloušťce 1 mrn. Plné dveře vybaveny 2mm ABS hrano.
Skříně lze postavit na S cm vysoký sokł nebo na výškově
nastavitelné nohy (rektíñkace), záruka 5 let

5990 17970 21744

Kanciářská Skříň policová, buklbuk, 4 police, lamino, plné
dveře, 80,0 x 192,0 x 40,0 cm (Š x v x h), Vysoká nosnost
polic a pevnost konstrukce, Materiály výrobců z Evropské unie,
Oboustran ně pohledová záda, Zabezpečení poik: proti
náhodné-mu vysunub', Doživotní záruka na kování dveří, Tiché
a plynulé zavíranl pomocí tlumičů,
Tloušťka samotných polic je 25 mm, nosnost 80 kg/police.
Osvědčeno certifikátem státní zkušebny České republiky podle
normy ČSN EN 14727 a ČSN 910001. Základní výška úložného
prostoru je přizpůsobena výšce standardnflıo šanonu. Police
skříní vybaveny odolnou 2mm ABS hranou proti poškození.
Korpusy jsou vysoké 75,8, 115,2 nebo 192 crn a široké 40
nebo 80 cm, jejich hloubka je 40 crn. Pevná a robustní
konstrukce korpusů odpovídající normám ČSN EN 14073-2,
ČSN EN 14073-3, ČSN EN 14749, ČSN EN 14749, ČSN
910001 a ČSN 910100. Půda l dno z laminované dřevotřísky
mají tloušťku 25 rnrn a na přední Straně disponují 2mm ABS
hranou. Ostatní viditelné hrany korpusu jsou chráněny ABS
hranou o tloušťce 1 mrn. Plné dveře jsou vybaveny 2mm ABS
hranou. Skříně lze postavit na 5 cm vysoký sokl nebo na
výškově nastavitelné nohy (rektlfikace), záruka 5 let

4995 14985 18132

Kanciářská Skříň policová, akátlakát, 4 police, lamino, plné
dveře, 80,0 x 192,0 x 40,0 cm (š x v x n), Vysoká nosnost
polic a pevnost konstrukce, Materiály výrobců z Evropské unie,
Oboustranné pohledová záda, Zabezpečení polic proti
náhodnému vysunutí, Doživotní záruka na kování dveří, Tiché
a plynulé zavíranl pomocí tlumičů,
Tloušťka samotných polic je 25 rnrn, nosnost 80 kg/police.
Osvědčeno certifikátem státní zkušebny České republiky podle
normy ČSN EN 14727 o ČSN sıoooı. Základní výška úıožnèho
prostoru je přizpůsobena výšce sta ndardnlho šanorıu. Police
skřı'nl vybaveny odolnou 2mm ABS hranou proti poškození.
Korpusy jsou vysoké 76,8, 115,2 nebo 192 crn a široké 40
nebo 00 cm, jejich hloubka je 40 cm. Pevná a robustní
konstrukce korpusíl odpovídající normám ČSN EN 14073-2,
ČSN EN 14073-3, ČSN EN 14749, ČSN EN 14749, ČSN
sıoooı a ČSN 910100. Půda i ono z laminované oiovorasky
mají tloušťku 25 rnm a na přední straně disponují 2mm ABS
hranou. Ostatní viditelné hrany korpusu jsou chráněny ABS
hranou o tloušťce 1 mm. Plné dveře jsou vybaveny 2mm ABS
hranou. Skříně lze postavit na 5 cm vysoký Sokl nebo na
výškově nastavitelné nohy (rektiflkace), záruka 5 let

4759 14276 17274

Kontejner kancelářský 5 zás., centr.zamyl‹., 40x60x60 cm, 4
zás., dekor akát/akát, Základním materiálem korpusů kvalitní
laminované dřevotřískové deska o tloušťce 18 mm, Horní díl
korpusu deska, jejíž tloušťka je 25 mm. 2mm ABS hrana na
horním l spodním dílu korpusu.
Zásuvky z plastu, který je snadno omyvatelný a vhodný pro
jednoduchou údržbu. Čela zásuvek vytvořena z kvalitní
dřevotřískové desky o tloušťce 18 rnnı s 2mm ABS hranou.

4538 13614 16473

Kanclářská Skříň policová “ 4 police, lamino, bez dveřová, buk,
Vysoká nosnost polic a pevnost konstrukce, Materiály výrobců
z Evropské unie, Oboustranné pohledová záda, Zabezpečení
polic proti náhodnému vysunutí, Doživotní záruka na kování
dveří, Tiché a plynulé zavíranl pomocí tlumičů,
Tloušťka samotných polic je 25 mm, nosnost 80 kgipolice.
Osvědčeno certifikátem státní Zkušebny České republiky podle
normy ČSN EN 14727 a ČSN Sıoooı. Základní výška možného
prostoru je přizpůsobena výšce Standardního šanonu. Police
Skřlnl vybaveny odolnou 2mm ABS hranou proti poškození.
Korpusy jsou vysoké 76,8, 115,2 nebo 192 crn a široké 40
nebo 80 cm, jejich hloubka je 40 cm. Pevná a robustní
konstrukce korpusů odpovídajíd normám ČSN EN 1407392,
ČSN EN 140734, ČSN EN 14749, ČSN EN 14749, ČSN
910001 a ČSN 910100. Půda I dno Z laminované dřevotřísky
rnajr' tloušťku 25 mm a na přední straně disponují 2mm ABS
hra nou. Ostatní vid ltelné hrany korpusu jsou chráněny ABS
hranou o tloušťce 1 rnrn. Skříně lze postavit na S crn vysoký
Sokl nebo na výškově nastavitelné nohy (rektifikace), záruka 5
let

3019 13586 16439



13.

Kanclářská Skříňka policová, 1 police, lamino, plné dveře, 2
zásuvky, buk/buk, Vysoká nosnost'polir: a pevnost konstrukce,
Materiály výrobců Z Evropské unie, Oboustranné pohledová
záda, Zabezpečení polk: proti náhodnému vysunutí, Doživotní
Záruka na kování dveří, Tlché a plynulé zavírání pomocí
tlurnlčíl,
Tloušťka samotných polk: je 25 mm, nosnost 80 kg/pollce.
Osvědčeno certiñká tem státní Zkušebny České repuhllky podle
normy Čsn EN 14727 a ČSN 910001. zánflunr výška úrøžnèhø
prostoru je přizpůsobena výšce standardního šanonu. Police
skříní vybaveny odolnou 2mm ABS hranou protl poškození.
Korpusy jsou vysoké 76,8, 115,2 nebo 192 cm a široké 40
nebo 80 cm, jejích hloubka je 40 cm. Pevná a robustní
konstrukce korpusů odpovídající normám ČSN EN 14073-2,
ČSN EN 140730 ČSN EN 14749, ČSN EN 14749, ČSN
910001 a ČSN 910100. Půda l dno Z lamlnované díevotíísky
mají tloušťku 25 mm a na přední straně disponují 2mm ABS
hranou. Ostatní viditelné hra ny korpusu jsou chráněny ABS
hranou o tloušťce 1 mm. Plné dveře jsou vybaveny 2mm ABS
hranou. Skříně lze postavit na 5 crn vysoký sokl nebo na
výškově nastavitelné nohy (rektlflkace), Záruka 5 let

4278 12834 15529

Skříňka pollcová, 2 police, lamino, roletové dveře, dekor
olše/olše, Vysoká nosnost pollc a pevnost konstrukce,
Materiály výrobců z Evropské unie, Oboustranné pohledová
Záda, Zabezpečení pollc proti náhodnému vysunutí, Dožívotní
záruka na kování dveří, Tiché a plynulé zavíraní pomocí
tlumičů,
Tloušťka samotných pollc je 25 mm, nosnost 80 kg/pollce.
Osvědčeno certifikátem Státní Zkušebny České republíky podle
normy ČSN EN 14727 a ČSN 910001. Základní výška možného
prostoru je přizpůsobena výšce standardního ša nonu. Police
skříní vybaveny odolnou 2mm ABS hranou proti poškození.
Korpusy jsou vysoké 76,8, 115,2 nebo 192 cm a Široké 40
nebo 80 cm, jejich hloubka je 40 cm. Pevná a robustní
konstrukce korpusů odpovídající normám ČSN EN 140734,
ČSN EN Horse, ČSN EN 14749, ČSN EN 14749, ČSN
910001 a ČSN 910100. Půda i ano z laminované arevnuršky
mají tloušťku 25 rnrn a na přední Straně dlsponují 2mm ABS
hranou. Ostatní vldíteiné hrany korpusu jsou chráněny ABS
hranou o tloušťce 1 mrn. Skříně lze postavit na 5 crn vysoký
Sokl nebo na výškově nastavitelné nohy (rektit'rkace), Záruka 5
let

4141 12422 15031

-Kontejner kancelářský, 4 zásuvky, centrıamyk., půda 60 cm.,
dekor buk/buk, Základním materlálem korpusů kvalltní
laminované dřevotřískové deska o tloušťce 18 mm, Horní díl
korpusu deska, jejíž tloušťka je 25 rnrn. 2mm ABS hrana na
horním l Spodním dílu korpusu.
Zásuvky za plastu, který je snadno omyvatelný a vhodný pro
lednoducnou údržbu.“ Čela zásuvek vytvořena z kvalitní
dřevotřískové desky o tloušťce 18 mrn s 2mm ABS hranou. 3885 11655 14103

Kvaíltní čtyřnohé kancelářský stůl 140,0 x 74,2 x 80,0 cm (š x
v x h) S rámovou konstrukd určené do běžného
administrativního provozu. Konstrukce tvořená kovovým
rámem a navazujícími kovovými nohy čtvercového průřezu
vybavené rektiflkací pro vyrovnání nerovností podlahy a
pracovní deska z LTD o tloušťce 25 mm, Zakončená ABS
hranou.
nohy Čtvercového průřezu 50 x 50 rnrn Spojeny šroubovym
spojern s nosníkem, bočnlce spojeny nilníkovýrn prohlem,
který je vyztu hou desky, rektiñkace pro vyrovnání nerovnosoı
podlahy 15 mm, stolové deska z LTD desky tl. 25 mm
ukončené 2 mm ABS hranou, výška Stolu 742 mm, záruka 5
let

3660 10980 13286

žKontejner kancelářský, 40x60x60 crn, 4 Zás., dekor olše/olše,
.Základním materlálem korpusů kvalitní laminované
dřevotřískové deska o tloušťce 18 mm, Horní díl korpusu
deska, jejíž tloušťka je 25 mm. 2mm ABS hrana na horním I
spodním dílu korpusu.
Zásuvky z plastu, který je snadno omyvatelný a vhodný pro
jednoduchou údržbu. Čela zásuvek vytvořena Z kvalitní
dřevotřískové desky o tloušťce 18 mm S 2mm ABS hranou. 3609 10827 13101

Stůl pracovní, 180,0 x 75,5 x 200,0 (40,0 x 80,0) cm (š x v x
h), lamino, ergo, roleta, Ergonomické tvary pro maximální
využití pracovní plochy, Vysoký Stupeň Soukromí - boky l
piíčky Z plných desek, Vysoká míra stability, rektlflkace pro
dorovnání nerovností podlahy až o 1,5 cm. Konstrukce stolů
splňuje normu ČSN EN 5274 a odpovídají tak normám ČSN
EN SZ7-2, ČSN en 527-3, ČSN 910001 a ČSN 910100. Desky
a příčkyjsou Sliné 18 mm a jejich odolnost zajišťují 2mm ABS
hrany na vnější i vnitřní straně. Trnož je vyrobena z plné, 18
mm silné desky. Záruka 5 let.

7094 10641 12876



19.

20.

21.

22.

23.

Kancíářská Skříň policová, 4 pollce, lamlno, rohová, bez oveří,
dekor buk, Vysoká nosnost polic a pevnost konstrukce,
Materiály výrobců Z Evropské unle, Oboustranné pohledová
záda, Zabezpečení pollc proti nábodnérnu vysunutí, Doživotní
Záruka na kování dveří, Tiché a plynulé Zavíraní pomocí
tlumičů,
Tloušťka samotných políc je 25 mm, nosnost 80 kg/políce.
Osvědčeno certííìkátem státní zkušebny České republiky podle
normy ČSN EN 14727 a ČSN 910001. Základní výška úrožnêhø
prostoru je přizpůsobena výšce standardního šanonu. Police
skříní vybaveny odolnou 2mm ABS hranou proti poškození.
Korpusy jsou vysoké 76,8, 115,2 nebo 192 cm a široké 40
nebo 80 cm, jejich hloubka je 40 cm. Pevná a robustní
konstrukce korpusů odpovídající normám ČSN EN 14073-v2,
ČSN EN 14073-3, ČSN en 14749, ČSN EN 14749, ČSN
910001 a ČSN 910100. Půda i dno Z laminované dřevotřísky
mají tloušťku 25 mm a na přední Straně dłsponují 2mm ABS
hranou. Ostatní viditelné hrany korpusu jsou chráněny ABS
hranou o tloušťce 1 mm. Plné dveře jsou vybaveny 2mm A85
hranou. Skříně lze postavit na 5 cm vysoký sokl nebo na
výškově nastavitelné nohy (rektifikace), Záruka 5 let

3194 9583 11596

Pracovní Stůl, iarnłno, Velikost: 160,0 x 75,5 x 80,0 crn (š × v
x h), dekor olše/olše, 5 zásuvek, Ergonomlcké tvary pro

zžrnaxlmální využltí pracovní plochy, Vysoký stupeň soukromí-
boky l příčky z plných desek, Vysoká míra stabłlity, rektìřìkace
pro dorovnání nerovnosti podlahy až o 1,5 cm. Konstrukce
Stolů Splňuje normu ČSN EN 527-1 a odpovídají tak normám
ČSN EN 527-2, ČSN en 527-3, ČSN 910001 a ČSN 910100.
Desky a příčky jsou silné 18 mm a jejich odolnost zajłšt'ují
2mm ABS hrany na vnější ł vnitřní straně. Trnož je vyrobena Z
plné, 18 mm Silné desky. Záruka 5 let.

6350 9525 11525

Pracovní Stůl, lamlno, Velíkost: 160,0 x 75,5 x 80,0 cm (š x v
x n), dekor akát/akát, 5 zásuvek, Ergonomické tvary pro
maximální využití pracovní plochy, Vysoký stupeň soukromí -
boky i příčky z plných desek, Vysoká míra Stabllity, rektiñkace
pro dorovnání nerovností podlahy až o 1,5 crn. Konstrukce
stolů Splňuje normu ČSN EN 527-1 a odpovídají tak normám
ČSN EN 527-2, ČSN EN 527-3, ČSN 910001 a ČSN 910100.
Desky a příčky jsou silné 18 mm a jejich odolnost zajišťují
2mm ABS hrany na vnější i vnitřní straně. Trnož je vyrobena Z
plné, 18 mm Sllné desky. Záruka 5 let.

6315 9473 11463

Pracovní Stůl,kov.podnoží„ kov.noha, lamino, ergo, 160,0 x
75,5 x 120,0 (60,0 x 60,0) cm (Š x v × h), akát/kov
Ergonomlcké tvary pro maximální využití pracovní plochy,
Vysoký stupeň soukromí - boky l příčky z plných desek,
Vysoká míra stablilty, rektílíkace pro dorovnání nerovnosu'
podlahy až o 1,5 cm. Konstrukce Stoíů splňuje normu ČSN EN
527-1 a odpovídají tak normám ČSN eu 527-2, ČSN EN
527-3, ČSN 910001 a ČSN 910100. Desky a příčky 1500 sírnè
18 mm a jejích odolnost zajišťují 2mm ABS hrany na vnější i
vnitřní straně. Trnož je vyrobena z plné, 18 mm Silné desky.
Záruka 5 let.

5500 8250 9983

.Kanclářská Skříň pollcová, olše/olše, 4 połice, lamlno, plná
dveře, 80,0 x 192,0 x 40,0 cm (š x v x h), Vysoká nosnost
polic a pevnost konstrukce, Materiály výrobců z Evropské unle,
Oboustranné pohledová záda ,Zabezpečení pollc proti
nánodnérnu vysunutí, Doživotní záruka na kování dveří, Tiché
a plynulé zavírání pomocí tlumičů
Tloušťka samotných polic 25 mm, nosnost polic 80 kg.
Osvědčeno certífikátem státní Zkušebny České republiky podle
normy ČSN EN 14727 a ČSN 910001. Police Skííru' vybaveny
odolnou 2mm ABS hranou proti poškození. Pevná a robustní
konstrukce korpusů odpovídající normám ČSN EN 140734,
ČSN EN 14073-3, ČSN EN 14749, ČSN EN 14749, ČSN
910001 a ČSN 910100. Půda i dno z laminované ořevotřísky
mají tloušťku 25 mm a na přední straně 2mm ABS hranou.
Ostatní vlditelrıé hrany korpusu jsou cnrá něny ABS hranou o
tloušťce 1 mm. Boky korpusů nabízíme v tloušťce 18 rnm,
záda v 8 mm. Plné dveře jsou vybaveny 2mm ABS hranou.
Skříně lze postavit na 5 cm vysoký sokl nebo na výškově
nastaviteírıé nohy (rektiíikace) - nejsou součástí balení a je
třeba je objednat zvlášť.
Záruka S let

5265 7898 9556

Pracovní Stůl, larnlno, Veííkost: 120,0 x 75,5 x 80,0 crn (Š x v
x h), dekor třešeň/třešeň, 4 Zásuvky, Ergonomické tvary pro

lšrnaxlmální využití pracovní plochy, Vysoký stupeň soukromí-
boky í příčky Z plných desek, Vysoká rníra stability, rektllìkace
pro dorovnání nerovnosti podlahy až o 1,5 cm. Konstrukce
stolů splňuje normu ČSN EN 527-1 a odpovídají tak normám
ČSN EN 527-2, ČSN EN 527-3, ČSN 910001 a ČSN 910100.
Desky a příčky jsou Silné 18 mm a jejích odolnost Zajišťují
2mm ABS hrany na vnější l vnitřní straně. Trnož je vyrobena Z
plné, 18 mm silné desky. Záruka 5 let.

5237 7856 9505



24.

25.

26.

27.

28.

Kanclářská Skříň polłcová, lamlno, nlka, plné a proskl. dveře,
80,0 x 192,0 x 40,0 cm (š x v x h), buk/buk, vysoká nosnost
pollc a pevnost konstrukce, Materiály výrobců Z Evropské unie,
Oboustranné pohledová záda ,Zabezpečení pollc proti
náhodnému vysunutí, Doživotní záruka na kování dveří, Trché
a plynulé zavírání pomocí tlumlčů
Tloušťka Samotnych pollc 25 rnrn, nosnost pollc 80 kg.
Osvědčeno certífiká tem Státní zkušebny České republiky podle
normy ČSN EN 14727 a ČSN 910001. Peık-e Sknní vybaveny
odolnou 2mm ABS hranou proti poškození. Pevná a robustní
konstrukce korpusů odpovídající normám ČSN EN 140734,
ČSN EN 14073-3, ČSN EN 14749, ČSN EN 14749, ČSN
910001 a ČSN 910100. Půda ldno Z laminované dřevotřísky
mají tloušťku 25 mm a na přední straně 2mm ABS hranou.
Ostatní vldítelné hrany korpusu jsou chráněny ABS hranou O
tloušťce 1 mm. Boky korpusů nabízíme v tloušťce 18 mm,
záda v B mm. Plné dveře jsou vybaveny 2mm ABS hranou.
Skříně lze postavit na 5 cnı vysoký Sold nebo na výškově
nastavitelné nohy (rektlfikace) - nejsou součástí balení a je
třeba je objednat zvlášť.
Záruka S let

5193 7089 9425

Kanclářská Skříň pollcová,íanıìno, nlka, plné a proskl. dveře v
rámu, 80,0 x 192,0 × 40,0 cm (š x v × h), olše/Olše, Vysoká
nosnost poílc a pevnost konstrukce, Materiály výrobců z
Evropské unle, Oboustranné pohledová záda ,Zabezpečení
pollı: proti náhodnému vysunutí, Dožlvotní záruka na kování
dveří, Tlché a plyn ulé Zavı'ra ní pomocí tlumlČů
Tloušťka Samotných polic 25 nırn, nosnost pollc 80 kg.
osvědčene eeninkárem Státní zkušebny Česke republiky podle
normy ČSN EN 14:*27 a ČSN 910001. Ponte skříní vybaveny
odolnou 2mm ABS hranou proti poškození. Pevná a robustní
konstrukce korpusíl odpovídající normám ČSN EN 14073-2,
ČSN EN 14073-3, ČSN EN 14749, ČSN EN 14749, ČSN
910001 a ČSN 910100. Půda l dno Z laminované dřevotřísky
mají tloušťku 25 mm a na přední Straně 2mm ABS hranou.
Ostatní vídítelné hrany korpusu jsou chráněny ABS hranou o
tloušťce i mm. Boky korpusů nabízíme v tloušťce 18 mm,
Záda v 0 mm. Plné dveře jsou vybaveny 2mm ABS hranou.
Skříně lze postavit na 5 cm vysoký Sokl nebo na výškově
nastavlteínè nohy (rektífikace) ~ nejsou Součástí balení a je
třeba je objednat Zvlášť.
Záruka 5 let

4890 7335 8875

Kanclářská Skříň poílcová,íamíno, níka, 2 x plné dveře, 80,0 x
192,0 x 40,0 cm (š x v x b), Olše/olše, Vysoká nosnost pollc
a pevnost konstrukce, Materiály výrobců Z Evropské unie,
Oboustranné pohledová záda ,Zabezpečení polk: protí
náhodnému vysunutí, Doživotní záruka na kování dveří, Tichá
a plynulěžavíraní pomocí tlumičů ' ' ' '
Tloušťka samotných POlk: 25 mm, nosnost polic B0 kg.
Osvědčeno certifiká tem Státní zkušebny České republiky podle
normy ČSN EN 14727 a ČSN 910001. Police skříní vybaveny
odolnou 2mm ABS hranou proti poškození. Pevná a robustní
konstrukce korpusíl odpovídající normám ČSN EN 14073-2,
ČSN EN 14073-3, ČSN EN 14749, ČSN EN 14:'49, ČSN
910001 a ČSN 9ł0100. Půda idno z laminované dřevoth'sky
mají tloušťku 25 mm a na přední Straně 2mm ABS hranou.
Ostatní vlditelrıé hrany korpusu jsou chráněny ABS hranou o
tloušťce 1 mm. Boky korpusů nabízíme v tloušťce 18 mm,
záda v 8 mm. Plné dveře jsou vybaveny 2mm ABS hranou.
Skříně lze postavit na 5 cm vysoký Sokl nebo na výškově
nastavitelné nohy (rektlfikace) ~ nejsou součástí balení a je
třeba je objednat zvlášť.
Záruka 5 let

4817 7225 8742

Pracovní stůí,lamlno, kov.podnoží RM 200 Vellkost: 160,0 ×
75,5 x 80,0 cm (š x v x h), akát/kov Úsporný Systém
řetězerıí stolů
Teleskoplcký kabelový kanál zajlšt'uje stabilitu a skrytou
kabeláž, Multifunkční kovová noha s prostorem pro ukrytí
kabelů
Pracovní deska Stolu má tloušťku 25 mm a je vybavena 2mm
ABS hranou.
Konstrukce Stolů splňuje ČSN EN 527-1 a odpovídají tak
normám ČSN EN 527-2, ČSN EN 527-3, ČSN 910001 a ČSN
910100. Plastová výplň je v barvě antracitu. Spojovací Systém
je automatlcky součástí každého prvku.
Záruka 5 let.

4402 6603 7990

Kanclářská Skříň policová, lamino, níka, plné dveře, 80,0 x
192,0 x 40,0 cm (š x v x h), Bukjbuk Vysoká nosnost polic a
pevnost konstrukce, Materiály výrobců z Evropské unie,
Oboustranné pohledová záda ,Zabezpečení pollc proti
náhodnému vysunutı', Doživotní Záruka na kování dveří, Tiché
a plynulé zavírání pomocí tlumlČů
Tloušťka samotných políc 25 mm, nosnost polk: 00 kg.
Osvědčeno certlílkátem státní zkušebny České republlky podle
normy ČSN EN 14727 a ČSN 910001. Políce skříní vybaveny
Odolnou 2mm ABS hranou protl poškození. Pevná a robustní

'konstrukce korpusů odpovídající normám ČSN EN 140734,
ČSN EN 14073-3, ČSN eN 14749, ČSN EN 147'49, ČSN
910001 a ČSN 910100. Pana idne z lamınevenè arevenı'flky
mají tloušťku 25 mm a na přední straně Zmrn ABS hranou.
Ostatní vldlteíné hrany korpusu jsou chráněny ABS hranou o
tloušťce 1 mm. Boky korpusů nabízíme v tloušťce 18 mm,
záda v 8 mm. Plné dveře jsou vybaveny 2mm ABS hranou.
Skříně lze postavit na 5 cm vysoky Sokl nebo na výškově
nastavitelné nohy (rektífikace) - nejsou součástí balení a je
třeba je objednat zvlášť.
Záruka 5 let

4320 6480 7841



29.

30.

Kancłářská Skříň policová, 2 police, lamlno, t. rol. dveře, 80,0
x 115,2 x 40,0 cm (š x v x b), dekor buk Vysoká nosnost pollc
a pevnost konstrukce, Materlálv výrobců z Evropské unie,
Oboustranné pohledová záda ,Zabezpečení pollc proti
náhodnému vysunutí, Doživotní záruka na kování dveří, Tiché
a plynulé Zavíranl pomocí tlumlčů
Tloušťka samotných požlc 25 mm, nosnost pollc 80 kg.
üsvědčeno certífikátem státní Zkušebny České republiky podle
normy ČSN EN 14727 a ČSN 910001. Police Skřínl vybaveny
odolnou 2mm ABS hranou proti poškození. Pevná a robustní
konstrukce korposů odpovídající normám ČSN EN 14073-2,
ČSN EN 14073-3, ČSN EN 14749, ČSN EN 0049150
910001 a ČSN 910100. Půda I dno z laminované dřevotřísky
mají tloušťku 25 mm a na přední Straně 2mm ABS hranou.
Ostatní vldltelné hrany korpusu jsou chráněny ABS branou o
'tloušťce l mm. Bol-ry korpusů nabízíme v tloušťce 18 mm,
záda v 8 mm. Skříně lze postavit na 5 cm vysoký sokl nebo
na výškově nastavitelné nohy (rektlfíkace) - nelsou součástí
balení a je třeba je objednat Zvlášť.
Záruka S let

4247 63 70 7707

Pracovní Stů|,lamlno, kov.podnoží Velikost: 120,0 x 75,5 x
80,0 cm (š x v x n) buk/kov Úsporný Systém řetězení Stolů
Teleskoplcký kabelový kanál Zajišťuje Stabllitu a skrytou
kabeláž, Multłrunkční kovová noha s prostorem pro ukrytı'
kabelů
Pracovní deska stolu má tloušťku 25 mm a Je vybavena 2mm
ABS hranou.
Konstrukce Stolü splňuje ČSN EN 527-1 a odpovídají tak
normám ČSN EN 527-2, ČSN EN 527-3, ČSN 910001 a ČSN
910100. Plastová výplň je v barvě antracìtu. Społovao' systém
je automaticky Součástí každého prvku.
Záruka 5 let.

4164 6246 7557

Celkem v Kč 681563 824692


